
　　屋根－壁（切欠き壁）

　　Ｓ＝１／２

４

（単位：mm）

Ｃ Ｄ Ｅ

100

125

150

175

200

225

250

275

300

325

58

59

61

62

63

64

66

67

68

70

117

118

119

121

122

123

124

126

127

128510

485

460

435

410

385

360

335

310

285

525

500

475

450

425

400

375

350

325

300

Ｗ Ａタ　イ　プ

14

17 18

20

ＦＹＫ壁フレーム

ＦＹＹフレーム

20

19

16

17

18

15

14

 3

 8

11

12

13

10

 9

 7

 6

 5

 4

 2

 1

No. 規　格部材名称

ＦＹＫｻｲﾄ゙ｷｬｯﾌ゚ ｼ゙ｮｲﾝﾄ

ＦＹＫ水切ジョイント

ＦＹＹフレームナット

ＦＹＹホルダースプリング

ＦＹＫホルダー

止水補助板

ブチルテープ

ステンワッシャー

ステスワッシャー

ステンタッピンねじ

アンカープラグ

アジャストアンカー

ステン六角ボルト

ガスケットＮ

ＡＧ－660

ウォーターガード

※

ＦＹＫキャップＳ

ＦＹＫサイドキャップＳ

（2000mmセット）

2000

2000

2000

2000

定尺(mm)

〃 1

 1 〃

 1

 1

入数

〃

本

単位

 4

 1

 1

〃

〃

 4

 4

〃

〃

〃

2100  1 〃

6000

2000

2100

 5

 1

 5

 5

巻

枚

〃

〃

 5

 5

 5

 5

 4

〃

〃

〃

〃

〃

 1

 1

〃

本

◇ステンレス１００タイプ（１００ＦＹＫＧ－Ｓ）

２

１

３

（キャップ幅）

勾配３度

11

19

16

７

15

13
６

５

８

10

12

９

１００ＦＹＫＧ－Ｓ３００

　　  〃　 　３２５

　　  〃　 　３５０

　　  〃　 　３７５

　　  〃　 　４００

　　  〃　 　４２５

　　  〃　 　４５０

　　  〃　 　５００

　　  〃　 　４７５

　　  〃　 　５２５

25 100 Ｃ 75

１００ＦＹＫ－Ｓ３００～５２５

１００ＦＹＫＨ－３００～５２５

１００ＦＹＫＪ－３００～５２５

ＦＳ５００～７００

なべＭ６×３５

なべＭ４×１０

ステン小ねじ

ステン小ねじ

Ｍ６×４０

φ８×４０

なべ５×５０

１.５×１８×６.５穴

１.５×１８×５.５穴

ｔ１．０×ｗ３０

50

D

E

33.2

4
4

9
0

A

W

20

1
5

3
6


