

No.	部材名称	規格	定尺 (mm)	入数	単位	
1	FYKキャップS	1 0 0 F Y K - S 3 0 0 ~ 5 2 5	2000	1	本	
2	FYKサイドキャップS		2000	1	"	
3	FYYフレーム		2000	1	"	
4	F Y K壁フレーム		2000	1	"	1
5	FYKホルダー	100FYKH-300~525		4	"	
6	FYYホルダースプリング			4	"	
7	FYYフレームナット			4	"	
8	FYK水切ジョイント	100FYKJ-300~525		1	"	
9	F Y K サイドキャップ ジョイント			1	"	1
10	止水補助板	F S 5 0 0 ~ 7 0 0	2100	1	"	1
11	ウォーターガード		2100	1	"	1
12	ガスケットN		2000	1	本	1
13	ステン小ねじ	なべM6×35		4	"	1
14	ステン小ねじ	なべM4×10		5	"	1
15	ステン六角ボルト	M 6 × 4 0		5	"	1
16	アジャストアンカー	A G - 660		5	"	1
17	アンカープラグ	8 × 4 0		5	"	1
18	ステンタッピンねじ	なべ5×50		5	"	
19	ステスワッシャー	1 .5×18×6 .5穴		5	枚	1
20	ステンワッシャー	1 .5×18×5 .5穴		5	"	1
	ブチルテープ	t 1 . 0 × w 3 0	6000	1	巻	1

屋根 - 壁(切欠き壁)

S = 1 / 2

タイプ	W	Α	С	D	E
100FYKG-S300	300	285	100	58	117
" 325	325	310	125	59	118
" 350	350	335	150	61	119
<i>"</i> 375	375	360	175	62	121
" 4 0 0	400	385	200	63	122
" 425	425	410	225	64	123
" 450	450	435	250	66	124
" 475	475	460	275	67	126
<i>"</i> 500	500	485	300	68	127
" 5 2 5	525	510	325	70	128